

PBJ Miljø Struer ApS
Energivej 3, 7600 Struer

CVR-nr. 35 05 14 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Poul Bech Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBJ Miljø Struer ApS Energivej 3 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 05 14 73 Stiftet: 4. marts 2013 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bech Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	PBJ Holding Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre entrepriser- og entreprenørarbejde og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715 t.kr. mod 5.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -755 t.kr. mod 2.150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	715.377	5.015.609
1 Personaleomkostninger	-1.746.566	-2.398.327
Driftsresultat	-1.031.189	2.617.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.332	245.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.337	-105.702
Resultat før skat	-967.194	2.756.866
3 Skat af årets resultat	212.467	-606.624
Årets resultat	-754.727	2.150.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.150.242
Disponeret fra overført resultat	-754.727	0
Disponeret i alt	-754.727	2.150.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.200	2.978.737
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	872.542	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.564.864	7.146.119
Udsudte skatteaktiver	192.300	0
Andre tilgodehavender	78.614	19.875
Tilgodehavender i alt	<u>7.442.520</u>	<u>10.144.731</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.185.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.442.520</u>	<u>11.329.825</u>
Aktiver i alt	<u>7.442.520</u>	<u>11.329.825</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.557.631	5.312.358
	Egenkapital i alt	<u>4.637.631</u>	<u>5.392.358</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	20.167
5	Andre hensatte forpligtelser	0	75.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>95.167</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.896.583	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	661.648
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.607	510.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.424	2.608.185
	Anden gæld	386.275	2.061.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.889</u>	<u>5.842.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.889</u>	<u>5.842.300</u>
	Passiver i alt	<u>7.442.520</u>	<u>11.329.825</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.162.116	3.242.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.150.242	2.150.242
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.312.358	5.392.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-754.727	-754.727
	80.000	4.557.631	4.637.631

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.504.695	2.230.353
Pensioner	222.454	154.306
Andre omkostninger til social sikring	19.417	13.668
	1.746.566	2.398.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	98.404
Andre finansielle omkostninger	15.337	7.298
	15.337	105.702
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.457.314
Årets regulering af udskudt skat	-212.467	-850.690
	-212.467	606.624
	31/12 2021	31/12 2020
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.728.931	2.071.924
Modtagne acotobetalinge	-856.389	-2.733.572
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	872.542	-661.648
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	872.542	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-661.648
	872.542	-661.648

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	0	75.000
 Heraf kortfristet	<u>0</u>	<u>75.000</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør 797 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 238 t.kr., forpligtelsen kan opsiges med 3 måneders varsel dog først fra februar 2023.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig ydelse på 105 t.kr., den resterende leasingforpligtelse er på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBJ Holding Struer, CVR-nr. 29 39 26 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.